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حجت الاسلام عالی گفت: در دوران دفاع مقدس 
به  لشکر 10 سیدالشهدا  در  مسؤولیت کوچکی 
او  با  یک  داشتم.  فضلی  آقای  حاج  فرماندهی 
زمان ها  دیگر  و  بیهوش شد  بی خوابی  از شدت 
همیشه چشمش قرمز بود. این گونه مجاهدت ها 
ستاره  نفت  پالایشگاه  در  فقط  جنگ  از  بعد  را 

دیده ام.
حجت الاسلام و المسلمین مسعود عالی استاد حوزه 
و دانشگاه امروز در جمع شماری از کارکنان شرکت 
نفت ستاره خلیج فارس که با موضوع تقویت خانواده 

و جایگاه مددکاری اجتماعی گردهم آمده بودند، اظهار 
کرد: بنده در زمان جنگ مسئولیت کوچکی در لشکر ۱۰ 
سید الشهدای تهران داشتم که حاج آقا فضلی فرمانده 
آن بودند. ایشان یک چشم داشتند که آن هم معمولا 
از بی خوابی کاسه خون بود. گاهأ ایشان ۴ الی ۵ روز 
نمیخوابیدند که یکبار آن از بی خوابی کنار خود بنده بی 
از جنگ  اینگونه مجاهدت ها را بعد  هوش شدند. بنده 
فقط در این مجموعه پالایشگاه نفت ستاره دیدم و این 
را بدون تعارف عرض میکنم.وی با بیان این که دوران 
ما  فرمودند مهدی  پیامبر  و  آمد  بوجود خواهد  حیرت 
کرد  خواهد  ظهور  خودش  ملت  حیرت  دوران  از  بعد 
ندارند و خالص  آدم هایی که طمعی  به جز  که در آن 
هستند، باقی نمی مانند، تصریح کرد: دورانی خواهد آمد 
که دینداری سخت خواهد شد و حفظ دین کار بسیار 
پرمشقتی خواهد بود و شیاطین به مومنان از هر سویی 

حمله ور می شوند.
فلسفه  فقدان  به  اشاره  با  دانشگاه  و  حوزه  استاد  این 
وجودی برای شیطان در دوران پس از ظهور، افزود: هیچ 
فیلسوف و عارفی اطلاعاتش به اندازه شیطان نیست و 
و  دهد  قرار  هجوم  مورد  را  کجاها  می داند  لذا شیطان 
بنیان  بر روی خانواده به عنوان  تمرکز خود را همواره 
لذا  و  می گذارد  جامعه  در  انسانیت  و  اخلاق  به  باور  و 

ما شاهد سنگین ترین شکل حمله به کیان خانواده در 
دوران حاضرمان هستیم.حجت الاسلام عالی تأکید کرد:  
پیوند  نظیر  مقدس  پیوندهای  زدن  دنبال  به  شیطان 
پیوند  و  والدین  و  فرزند  و  برادر  و  زن و شوهر، خواهر 
میان مومنین است تا ساختارهای اخلاقی و ایمانی را به 
سمت فروپاشی سوق دهد.این نویسنده و محقق اسلامی 
یکی از اصلی ترین انگیزه های شیطان را تنهایی انسان ها 
برشمرد و گفت: شیطان می خواهد دشمنی و بغض میان 
آدم ها باشد و انسان ها در تنهایی است که مرید شیطان 
می شوند؛ آنکه تنهاست، براحتی نصیب شیطان می شود.

وی ادامه داد: آثار مخرب تنها بودن آدم ها و اختلالات 
در  که  است  اندازه ای  به  آن  از  ناشی  روانی  و  روحی 
انگلستان در سال 2۰۱7 وزارت امور تنهایی تأسیس شد 
چرا که آنها متوجه آسیب های ناشی از تنهایی در جامعه 
و هزینه های بسیار بالای آن شدند و همین خانم ترزا می 
نخست وزیر پیشین انگلستان و رهبر حزب محافظه کار 
این وزارتخانه  بریتانیا در نطقی درباره اهمیت تشکیل 
می گوید که  تنهایی که واقعیت تلخ دنیای مدرن است.

برابر آنچه شیطان  حجت الاسلام عالی تأکید کرد: در 
بدنبال تسری تنهایی در جامعه ما است اما اسلام در همه 
احوالات دینی ما را سفارش به حرکت جمعی و مشورت 
با هم و کار گروهی کرده است و از نماز جماعت تا دعا و 

نماز جمعه و ... را توصیه به جماعت کرده است و حتی 
در زمان رحلت فردی اگر ۴۰ مومن بر میتی شهادت 
خدابیامرزی و صدق رفتار دهند، خدا فرموده که او را 

می بخشد و عذاب را از او بر می دارد.
وی گفت: خدا جمع بودن مان را دوست دارد و خانواده 
کانون این جمع بودن و با هم بودن و احترام به 

هم است.
این استاد حوزه و دانشگاه ادامه داد: خانواده محلی 
سبب  که  است  تربیت  و  ریاضت  عبادت،  برای 
اعضای خود می شود و جالب آن  فرد  فرد  تعالی 
که ساده ترین کارها در خانه عبادت بشمار می رود 
و پیامبر مکرم اسلام در این باره فرمود اگر زن و 
شوهر با هم بنشینند، پیش خدا محبوب تر است از 
اعتکاف در خانه خدا؛ اگر یک زنی یک ظرف آب با 
احترام به دست همسرش بدهد  از عبادت ۱۰۰۰ 
سال برایش بهتر است. بنابراین بدانید که صوابی 

که در خانه است، فوق العاده است.
حجت الاسلام عالی با بیان این که بهترین راه سیر و 
سلوک از منظر علامه طباطبایی در خانه است، اظهار 
کرد: جمله »حق گرفتنی است« تعلقی به خانه و اهل 

خانه ندارد. در خانه اهل گذشت تمام عیار باشید.
وی خطاب به مردان حاضر در این مراسم گفت: کارهایی 
بانوان ما در خانه می کنند اصلا وظیفه شان نیست  که 
در خانه  مودت  و  فضای دوستی  اگر یک  که  بدانید  و 
در جریان است و زن به وظایفی ویژه در خانه مشغول 
است بدلیل تکالیف و وظایف او نیست بلکه در خانه یک 
حس اخلاقی میان انسان ها وجود دارد که فراتر از حقوق 

فردی آنان است.
بهترین  نویسنده کتاب قبله آخرین تصریح کرد: خانه 
مکان برای ریاضت به معنی گذشتن از حق خویش نیز 
هست. علامه محمد تقی جعفری گفته که آنجایی خدا 
خیلی چیزها و گشایش های معنوی را برایم ایجاد کرد 
که در اوج عصبانیتم، دست همسرم را بوسیدم. آنجا بود 
که پا روی نفسم گذاشتم و زندگیم نیز دهها برابر گرم تر 
شد.حجت الاسلام والمسلمین عالی در بخش دیگری از 
سخنانش عنوان کرد: وطن پرستی به انجام درست کارها 
و وجدان کاری است و در هر جایگاه و شغلی می توان 

برای جامعه مفید بود.

حجت الاسلام عالی: 

 وطن پرستی به انجام درست کار است

نقش  همایش  پنجمین  در  خلیج فارس  ستاره  نفت  شرکت 
رویکرد  با  مقاومتی  اقتصاد  پیشبرد  در  اقتصادی  مدیران 

رضایت مندی مشتریان موفق به کسب تندیس شد.
شرکت نفت ستاره خلیج فارس در پنجمین همایش نقش مدیران 
رضایت مندی  رویکرد  با  مقاومتی  اقتصاد  پیشبرد  در  اقتصادی 
مشتریان پس از ارزیابی های صورت گرفته در کارگروه های مختلف 
توسط کمیته علمی این اجلاس موفق به کسب تندیس رضایت مندی 
مشتریان شد.در مراسم پایانی این اجلاس که در مرکز همایش های 
بین المللی دانشگاه شهید بهشتی برگزار شد، تندیس رضایت مندی 
ستاره  نفت  شرکت  مدیرعامل  دادور  محمدعلی  به  مشتریان 
اسلامی  با همت مجلس شورای  اهدا شد.این همایش  خلیج فارس 
و دانشگاه تهران به  منظور ارزیابی خدمات سازمان ها و شرکت های 
داخلی، سنجش کیفیت خدمات، وفاداری و میزان رضایت مشتریان و 
همچنین ارزیابی نتایج عملکردی و انتظارات مشتریان از آن ها برگزار 
شد.شرکت نفت ستاره خلیج فارس در شرایط پیچیده بازارهای نفتی 
با استفاده از سیستم هوشمند back calculate ابداعی در این 
شرکت و الگوریتم Arima و شبکه های عصبی توانسته نسبت به 
پیش بینی روند قیمت های جهانی آگاه باشد و بتواند با تحلیل های 
اساسی، جذب   اصل  دو  در سراسر جهان،  مختلف   بازارهای  روزانه 
مشتریان جدید و حفظ آن ها را به معنای واقعی اجرا کند و کسب 

رضایت آنان را همواره دنبال کند.

اهدای تندیس رضایت مندی 
مشتریان در پیشبرد اقتصاد 

مقاومتی به ستاره خلیج فارس

در راستای توانمندسازی جوانان استان هرمزگان، دوره آموزشی 
نفت  شرکت  همت  به  مرتبه  نخستین  برای  صنعتی  جوشکاری 

ستاره خلیج فارس آغاز شد.
جوشکاری  آموزشی  دوره  هرمزگان،  جوانان  توانمندسازی  راستای  در 
صنعتی برای نخستین مرتبه به همت شرکت نفت ستاره خلیج فارس در 
مرکز شماره یک فنی و حرفه ای بندرعباس آغاز شد.این دوره آموزشی که 
به صورت پودم انی به مدت 6 ماه توسط متخصصان شرکت نفت ستاره 
خلیج فارس برگزار می شود شامل سرفصل های تئوری و عملی جوشکاری 
در صنعت و همچنین اصول ایمنی و بهداشت جوشکاری است.در پایان 
توانایی های  با  اصول جوشکاری صنعتی  با  فراگیران  آموزشی  دوره  این 
لازم به صورت تئوری و عملی آشنا خواهند شد.علاقه مندان برای حضور 
در دوره های آتی این مهارت آموزی با مراجعه به سامانه آموزش فنی و 
حرفه ای هرمزگان می توانند اقدام به نام نویسی کنند.شرکت نفت ستاره 
سبد  امنیت  تأمین  بر  مبنی  خود  ذاتی  وظیفه ی  بر  علاوه  خلیج فارس 
سوخت ایران اسلامی و تولید بخش عمده ای از فرآورده های استراتژیک 
صادراتی و مورد نیاز کشور، عمل به مسئولیت های اجتماعی را همواره 
مدنظر قرار داده و سعی داشته است تا به عنوان صنعتی نمونه با نگاه به 
جوامع محلی و توانمندسازی آنان نقش آفرینی کند.این دوره آموزشی نیز 
با این هدف برای نخستین مرتبه در استان هرمزگان با بهره گیری از دانش 

متخصصان شرکت نفت ستاره خلیج فارس آغاز شده است.

به همت شرکت نفت ستاره خلیج فارس؛
برگزاری دوره آموزشی جوشکاری 

صنعتی ویژه جوانان هرمزگان
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برگزاری  در  داریم  تلاش  گفت:  بندرعباس  شهردار 
آثار  و  کنیم  درگیر  و  دخیل  را  مردم  همه  رویدادها 
این جشنواره نیز هم از منظر پیشنهادی و هم منظر 

انتقادی بسیار عالی بود.
با  استان  در  بار  اولین  برای  ثانیه ای  فیلم ۱۰۵   جشنواره 

مشارکت انجمن سینماگران برگزار شد.
کرد:  بیان  آئین  این  در  بندرعباس  شهردار  نوبانی،  مهدی 
با  استان  در  بار  اولین  برای  ثانیه ای   ۱۰۵ فیلم  جشنواره 
تلاش  در  است،  شده  برگزار  سینماگران  انجمن  مشارکت 
برگزار  ملی  در سطح  آینده  سال  را  این جشنواره  هستیم 
کنیم. وی اظهار کرد: ۱۰۵ اثر به دبیرخانه جشنواره ارسال 
شد و از این بین ۵۰ اثر راهی مرحله نهایی برای داوری شد.

اینکه موضوع این جشنواره  با اشاره به  شهردار بندرعباس 
شهر و شهروند بود و فیلم های بسیار تاثیرگذاری برای این 
جشنواره ارسال شد، اضافه کرد: جشنواره در دو رده حرفه ای 
و مردمی برگزار شد و بسیاری از مردم بدون هیچ هزینه ای با 
گوشی های موبایل فیلم هایی را تولید کرده بودند و بخش های 
جشنواره نیز مستند، انیمیشن، مستند و ویدئو کلیپ بود.

نقد منصفانه هستیم و  به  اینکه معتقد  بر  تأکید  با  نوبانی 
از همکاران خواستیم  لذا  نقد می بینیم  را در معرض  خود 
که کلیپ های نقادانه را در گروه های مختلف منتشر کنند، 
به جز در بخش های عمرانی  خاطرنشان کرد: شهرداری ها 
وظایفی در حوزه های فرهنگی، هنری و ورزشی نیز دارند 
از این رو تلاش خود را برای تحول در این حوزه ها به کار 
گرفتیم و از هنرمندان نیز این خواهش را داریم که تعامل 

خود را با شهرداری بندرعباس افزایش دهند.

“خوبیار  عهده  بر  جشنواره  این  داوران  و  انتخاب  هیئت 
سالاری، مهرداد امیرزاده، پریسا حسین زاده، محمود شاکری 

و سارا رضایی” بود.
در پایان این جشنواره نیز نفرات برتر به ترتیب زیر در بخش 
های مختلف معرفی شدند: تقدیر داستانی بخش حرفه ای؛ 
شامل لوح تقدیر و مبلغ ۵ میلیون ریال برای فیلم “مرگ در 

بعد از ظهر” به کارگردانی اصغربشارتی از قشم
مبلغ  و  تقدیر  لوح  شامل  ای؛  حرفه  بخش  مستند  تقدیر 
۵ میلیون ریال برای فیلم “انتخابات”به کارگردانی محسن 

بزمی از بندرعباس

تقدیر ویدئوکلیپ بخش حرفه ای؛ شامل لوح تقدیر و مبلغ 
۵ میلیون ریال برای فیلم”جمع شاعران درکدام محله جمع 
است” به کارگردانی علی اصغرشعبانی از بندرعباس و فیلم 
“عود نوازی” به کارگردانی امیرحسین احمدی از بندرخمیر

جایزه ویژه هیئت داوران بخش مردمی؛ شامل لوح تقدیر، 
تندیس جشنواره و مبلغ ۲۰میلیون ریال برای فیلم “فیلم 
از  فر  محمدیان  مینا  کارگردانی  به  شهر”  دیوارهای  آوای 

بندرعباس
مقام اول داستانی بخش مردمی؛ شامل لوح تقدیر، تندیس 
جشنواره و مبلغ ۱۰ میلیون ریال برای فیلم “دسته دار” به 

کارگردانی ثمین عالی زاده از بندرعباس
لوح  شامل  ای؛  حرفه  بخش  داوران  هیئت  ویژه  جایزه 
تقدیر، تندیس جشنواره و مبلغ ۲۰ میلیون ریال برای فیلم 
“غمنشینان” به کارگردانی زینب محمد آبادی از بندرخمیر

مقام اول داستانی بخش حرفه ای؛ شامل لوح تقدیر، تندیس 
جشنواره و مبلغ ۳۰ میلیون ریال برای فیلم “چراغ قرمز” به 

کارگردانی مهرشادغلامی از بندرخمیر
مقام اول مستند بخش حرفه ای؛ شامل لوح تقدیر، تندیس 
جشنواره و مبلغ ۳۰ میلیون ریال برای فیلم “انتخاب” به 

کارگردانی علیرضا دهقانی از بندرعباس
مقام اول انیمیشن بخش حرفه ای؛ شامل لوح تقدیر، تندیس 
جشنواره و مبلغ ۳۰ میلیون ریال برای فیلم “دلخوشی” به 
از  آقاجری  استاتیرا  رئیسی،  بابک  صفا،  آرسان  کارگردانی 

بندرعباس
تقدیر،  لوح  ای؛ شامل  ویدئو کلیپ بخش حرفه  اول  مقام 
فیلم  برای  ریال  میلیون   ۳۰ مبلغ  و  جشنواره  تندیس 
“زیرماسک شهر” به کارگردانی مهدی فلاحی از بندرعباس

مقام اول مستند بخش مردمی؛ شامل لوح تقدیر، تندیس 
جشنواره و مبلغ ۱۰میلیون ریال برای فیلم “بندرگنگ” به 

کارگردانی علیرضا میرحسینی از بندرعباس
مقام اول انیمیشن بخش مردمی؛ شامل لوح تقدیر، تندیس 
جشنواره و مبلغ ۱۰ میلیون ریال برای فیلم “یک نفر” به 

کارگردانی روناک نیک اعتقاد از بندرعباس
تقدیر،  لوح  شامل  مردمی؛  بخش  کلیپ  ویدئو  اول  مقام 
تندیس جشنواره و مبلغ ۱۰ میلیون ریال برای فیلم”هرموز” 

به کارگردانی مرتضی استادزاده از بندرعباس

شورای  اجتماعی  فرهنگی  کمیسیون  رئیس 
شهر بندرعباس گفت: قرار گیری تیم فوتبال 
شهرداری در رتبه صدر جدول در این هفته 
ها ایجاد نشاطی دوباره را برای جوانان غیور 
و  وحدت  نتیجه  که  زده  رقم  را  دریا  خطه 
همدلی مجموعه شهر، هواداران عزیز ،کادر و 

بازیکنان با استعداد و کوشا است.
رسمی  جلسه  دومین  و  سی  در  سالاری  حسن 
دستور  از  پیش  نطق  در  بندرعباس  شهر  شورای 
ورزش  و  سلامت  حوزه  چرا  کرد:  عنوان  خود، 
همگانی در رتبه های نازل میزان حرکت در کشور  
قرار داریم ؟ آیا سلامت روحی با معنویت و فرهنگ 
و سلامت جسمی با ورزش و ایجاد حرکت وظیفه 
ما نیست ؟  جا دارد همین جا از مجموعه شهرداری 
بابت مدیریت خوب و تیم فوتبال شهرداری تشکر 
کنم که امروز نقطه امید جوانان است و قرار گیری 
در رتبه صدر جدول در این هفته ها ایجاد نشاطی 
دوباره را برای جوانان  غیور خطه دریا را رقم زده 
که نتیجه وحدت و همدلی مجموعه شهر، هواداران 

عزیز ،کادر و بازیکنان با استعداد و کوشا است.
وی افزود: اما جایگاهی که به آن شادانیم نه آنی 
آنی  است  نه  و  دانیم  باشیم و می  باید  است که 
که خور شان جوانان ما باشد و ما افتخار می کنیم 
حامی ایجاد این شادی بوده و هستیم و خواهیم 
برای  قد  تمام  و همبستگی  اتحاد  با همین  و  بود 
ورزش شهر و استان تلاش نموده اند و از سرمایه 
های ورزشی همچون این تیم فوتبال حمایت می 
نمایندگان مردم در مجلس  استاندار و  از  کنیم و 

شورای اسلامی جهت حمایت همه جانبه استدعا 
داد:  ادامه  دریابند.سالاری  را  تیم  این  ویژه  دارم 
راهکارهای موثر مهمترینش، ایجاد چرخه اصلاح از 
جزء به کل در بدنه شهر، با تکیه بر تغییر و اصلاح 
ساختار محلات دارای بافت نامناسب شهری است.

وی تصریح کرد: امروزه دیگر خیلی از روستاها دارای 
ورودی زیبا هستند در حالی که برخی مجتمع های 
دارای جمعیت بالا در مسکن مهر و محدوده پیامبر 
اعظم، حتی رو سازی مناسب آسفالت را نیز ندارند 

که حقیقتا زیبنده مجموعه شهری نیست.
تقدیر  ضمن  گفت:  بندرعباس  شهر  شورای  عضو 
خدوم  نیروهای  و  کارگران  پرسنل،  از  تشکر  و 
محدوده  سازی  آماده  و  مهیاسازی  در  شهرداری 
ترمیم  و  آسفالت  موضوع  و  نوروز  برای  شهری 
خیابان ها، معابر و کوچه های سطح شهر، تقاضا 
داشته اولویت را در محلات و مناطق حاشیه شهر 

و محلات قدیمی بگذارند.وی بیان کرد: چگونه در 
این نوع  ساختارها که متعدد هم هستند باید توقع 
رشد عواملی همچون کاهش آسیب های اجتماعی 

یا افزایش نشاط اجتماعی را باید داشت؟
تکریم  بر  علاوه  ما  وظیفه  کرد:  اظهار  سالاری 
مناسبت ها و ایام که بسیار هم خوب و به جاست، 
جوانب  کلیه  در  شهروندی  جامعه  رانی  پیش 

فرهنگی ورزشی و اجتماعی است.
عضو شورای شهر بندرعباس عنوان کرد: با توجه 
معیار  و  میزان  در  بندرعباس  شهر  قرارگیری  به 
توسعه فرهنگی جنوب کشور برای سایر شهر های 
هم جوار، تاکید دارم در ایام حضور هموطنان عزیز 
در ایام نوروز و سایر روزها امکانات رفاهی مناسب 
خونگرم  مردم  فرهنگ  با  متناسب  و  آنان  شان 
بندرعباس فراهم شود تا تصویر سازی ایده آل در 
ذهن گردشگر برای رونق  شهر در آینده ایجاد شود 
و خللی در حس قبلی درونی مخاطب شکل نگیرد.

و  هویت  تاریخ،  های  منظر  کرد:  خاطرنشان  وی 
فرصت های اقتصادی خرد همانند صنایع دستی، 
سنتی و متنوع بومی که حتی کمک رسان معیشت 

خانوارهای ساحل نشین هستند ایجاد شود.
اولیه  رفاهیات  اینکه  دیگر  کرد:  بیان  سالاری 
شهر  های  بوستان  های  نمازخانه  تجهیز  ازجمله: 
و ایجاد سرویس و وضوخانه های سیار و ثابت در 
نقاط مختلف شهر و سهل الوصل نمودن و ایجاد 
گردش  مناسب  علائم  نصب  با  شهری  خوانایی 
در  شهر  متعدد  اتصالات  و  ها  شریان  در  شهری 

دستور کار قرار گیرد.

نخستین جشنواره فیلم ١٠٥ ثانیه ای گامبرون شهر 
بندرعباس با معرفی نفرات برتر به کار خود پایان داد

رئیس کمیسیون فرهنگی اجتماعی شورای شهر بندرعباس:

قرار گیری تیم فوتبال شهرداری در رتبه صدر جدول 
نشاطی دوباره را برای جوانان رقم زده است

عضو شورای شهر بندرعباس:
 ممنوعیت ورود و تردد خودروها 

در ساحل سورو در ایام نوروز

شهری  خدمات  و  زیست  محیط  سلامت،  کمیسیون  جلسه  پانزدهمین 
شورای شهر بندرعباس با دستورکار ممنوعیت ورود و تردد خودروها در 

ساحل سورو در ایام نوروزبرگزارشد.
به گزارش بازار جنوب به نقل از ایمنا: احمدکناری نژاد رئیس کمیسیون سلامت، 
محیط زیست و خدمات شهری شورای شهر بندرعباس اظهار کرد: در این جلسه، 
کمیسیون سلامت، محیط زیست و خدمات شهری شورای شهر بندرعباس ،شهرداری 
بندرعباس را مکلف کرد در ایام نوروز ایستگاه آتش نشانی و نجات غریق موقت در 
کردو  اشاره  کمیسیون  این  های  تصمیم  دیگر  به  نماید.وی  احداث  سورو  ساحل 
افزود:همچنین شهرداری بندرعباس مکلف شد نسبت به تامین پارکینگ در ساحل 
سورو برای شهروندان و مهمانان اقدام نماید.کناری نژاد اضافه کرد: براساس نظر این 
کمیسیون،شهرداری بندرعباس بایدنسبت به نصب تابلوها در جهت فرهنگ سازی 
استفاده صحیح از ساحل و ترویج محیط زیست اقدام نماید.همچنین شهرداری باید 
ظرف مدت یک ماه نسبت به تامین پارکینگ جهت شناورها در ساحل سورو اقدام 
نماید.برگزاری ورزش های بومی محلی و همگانی در ساحل سورو ، تعیین محل شنا 
شهروندان در ساحل سورو نیز از مواردی بود که اعضای کمیسیون سلامت، محیط 
زیست و خدمات شهری شورای شهر بندرعباس، خواستار انجام آن توسط شهرداری 
شدند.کناری نژاد در پایان خاطرنشان کرد: همچنین شهرداری بندرعباس مکلف 
گردید با معتمدین محلات، نیروی انتظامی و راهنمایی و رانندگی جهت مسدود 

نمودن ساحل سورو و پارک ولایت همکاری نماید.
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اسلامی  ارشاد  و  فرهنگ  مدیرکل 
پرفسور  بزرگداشت  آیین  در  هرمزگان 
و  دانش  وثوقی شهواری گفت:  منوچهر 
از  که  شده  سازی  بومی  کشور  در  علم 

ثمرات انقلاب است.
اهمیت  بر  تاکید  جهانگیری ضمن  اسمعیل 
و  ،دانشمندان  اساتید  معرفی  و  سازی  الگو 
از  افزود:قدردانی  مردم  عموم  به  عالمان 
و  است  فرهنگ حسنه  و  بزرگان یک سنت 
در اسلام و قرآن کریم به کرات مورد تاکید 

قرار گرفته است.
راه ترویج علم آموزی  بیان کرد:بهترین  وی 
گسترش فرهنگ تقدیر و تجلیل از صاحبان 
علم است و استان هرمزگان و تاریخ درخشان 
آن سرشار از بزرگان و عالمان و دانشمندان 

است.
مدیر کل فرهنگ و ارشاد اسلامی هرمزگان 
و  مفاخر  از  سازی  الگو  رویکرد  تقویت  به 
آتی  های  ریزی  برنامه  در  استان  مشاهیر 
معرفی  زمانی  داشت:  اظهار  و  کرد  اشاره 
مشاهیر و الگو سازی از آنها تاثیر گذار است 
که در زمان حیات مشاهیر از آنها تجلیل و 
بزرگداشته شوند و این رویکرد اولویت حوزه 

فرهنگ هرمزگان است.
دبیر شورای فرهنگ عمومی استان هرمزگان  
و  علم  ترویج  حوزه  در  انقلاب  خدمات  به 
آسان  دسترسی  گفت:  و  کرد  اشاره  دانش 
به علم و علم آموزی از مهمترین خدمات و 
ثمرات انقلاب است و در گذشته این امکان 

برای عموم مهیا نبود.
از  بعد  کشور  علمی  رشد  افزود:  جهانگیری 
به خودکفایی رسیده  یافته و  انقلاب جهش 
است و این نتیجه ی تلاش نخبگان و بستر 

سازی مناسب دولت و نظام است.
وی به بومی سازی علم در کشور اشاره کرد 
و بیان داشت: آنچه باعث بومی سازی علم در 
باورهای اسلامی،اعتقادی  ایران اسلامی شد 
برای  اخلاق  همراه  علم  و  است  اخلاقی  و 

عموم نافع و سودمند است.
هرمزگان  اسلامی  ارشاد  و  فرهنگ  مدیرکل 
در منزلت و جایگاه پرفسور منوچهر وثوقی 
امروز  مشاهیر  ترین  برجسته  از  وی   گفت: 
از  که  است  علم   ی  حوزه  در  هرمزگان 
روستایی نخبه پرور در شهرستان میناب به 
علمی  مدارج  بلاترین  به  توانست  شهوار  نام 
فخر  مورد  و  یابد  دست  علمی  افتخار  و 

هرمزگانی هاست.
پویای  جریان  یک  )ع(  حسین  امام  قیام 

فرهنگی در تاریخ است
هرمزگان  اسلامی  ارشاد  و  فرهنگ  مدیرکل 
به مناسبت سالروز ولادت باسعادت امام سوم 
شیعیان و گرامیداشت روز پاسدار گفت:قیام 
امام حسین )ع( یک جریان پویای فرهنگی 

در تاریخ است.
روز  این  تبریک  ضمن  جهانگیری  اسمعیل 
دستاوردها  حافظان  و  پاسداران  به  فرخنده 
و  مدافعان  و  کشور  فرهنگی  های  ارزش  و 
اسلامی  انقلاب  فرهنگی  هویت  مرزبانان 
حسین  امام  پیشوایی  به  عاشورا  گفت:قیام 
)ع( چراغ مشعشعی برای راهنمایی مسلمین 
در ظلمات ستمگری و بیدادگری زمان است.

بزرگترین  ایران  اسلامی  افزود:انقلاب  وی 
نتیجه و ثمره قیام امام حسین )ع( می باشد 
عظیم  میراث  این  از  صیانت  و  حفاظت  و 
وظیفه همه مردم و به ویژه قشر هنرمندان و 

اهالی فرهنگ و هنر است .
دبیر شورای فرهنگ عمومی استان هرمزگان 
بیان کرد: هم اکنون که دشمنان برای ضربه 
زدن به اسلام  به جنگ فرهنگی روی آورده 
اند و بهترین روش مقابله ،بکارگیری ظرفیت 
و  هنر  زبان  از  استفاده  و  فرهنگی  های 
گسترش رسانه های انقلابی و تولید محتوای 

اثر گذار در فضای مجازی است. 
رایگان  آموزش  تحت  رضوی  کردر  روستای 

هنر قرار می گیرد
هرمزگان  اسلامی  ارشاد  و  فرهنگ  مدیرکل 
در اختتامیه نخستین جشنواره ملی آسمان 
تحت  رضوی  کردر  گفت:روستای  هشتم 

آموزش رایگان قرار می گیرد.
هرمزگان اسمعیل جهانگیری ضمن تاکید بر 
پانزده ساله شدن جشنواره آسمان هشتم به 
امسال  روستای کردر رضوی گفت:  میزبانی 
پس از پانزده سال یک جشنواره مکلف و به 

بلوغ رسیده و بر همین اساس نخستین دوره 
ملی خود را تجربه می کند.

تاکید  مردمی  فعالیتهای  از  حمایت  بر  وی 
کرد و افزود: تولیدات و فعالیت های مردمی 
حمایت  مورد  باید  اسلامی  انقلاب  تراز  در 

ویژه قرار گیرد.
جهانگیری بیان کرد: زیبایی و تاثیر گذاری 
آثار جشنواره کردر رضوی در بخش سرود و 
تئاتر بخاطر ضمیر پاک کودکان و نوجوانانی 
است که پانزده سال آموزش یافته و بر اساس 

معیارهای انقلاب اسلامی تربیت شده اند.
مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی اظهار کرد: 
ارزیابی آثار هنری و فرهنگی در صورتی که 
صورت  هنر  و  فرهنگ  به  آشنا  افراد  توسط 
گیرد می تواند سازنده و جریان ساز باشد که 
امسال این مساله بخوبی در جشنواره آسمان 

هشتم مشهود است.
هنری  فرهنگی  نابرابر  جنگ  در  افزود:  وی 

تراز  در  صحیح  آموزش  دشمنان  مقابل  در 
انقلاب اسلامی و کادر سازی مناسب نیروها 
و استراتژی مناسب اثر گذار است و به لطف 
حق و ائمه اطهار پیروزی همیشه با ما بوده 

و خواهد بود.
از یک عمر تلاش و مجاهدت علمی منوچهر 
وثوقی شهواری در بندرعباس تجلیل به عمل 

آمد
ارشاد اسلامی  و  اداره کل فرهنگ  به همت 
هرمزگان و همکاری بنیاد نخبگان استان و 
دستگاه  روسای  و  دانشگاهی  اساتید  حضور 
های مختلف استان و محققان و پژوهشگران 
از یک عمر تلاش و مجاهدت علمی پرفسور 
بندرعباس  در  شهواری  وثوقی  منوچهر 

تجلیل به عمل آمد.
در این آیین ، پرفسور منوچهر وثوقی از همه 
دست اندرکاران به ویژه اسمعیل جهانگیری 
مدیر کل فرهنگ و ارشاد اسلامی به واسطه 

و  کرد  تشکر  و  تقدیر  برنامه  این  برگزاری 
گفت : هرمزگان دارای مشاهیر و انسان های 
علم  به حوزه  است که منحصر  ای  برجسته 
نمی شود و همه بخش های فرهنگ ، هنر ، 
سیاست ، دین ، صنعت ، دریا ، کشاورزی ، 

اشتغال ، تجارت و ... را شامل می شود.
وی افزود : هرمزگان از ظرفیت های عظیم 
این  شناسایی  که  است  برخوردار  انسانی 
در  آن  معرفی  و  استعدادها  و  ها  ظرفیت 
سطح جامعه می تواند باعث تحول آفرینی و 
الگوسازی برای سطوح مختلف اجتماع  شود.

وی به ظرفیت ها و پتانسیل های سرزمینی 
از  هرمزگان   : گفت  و  پرداخت  هرمزگان 
و  نظیر  بی  بوم  زیست  و  موقعیت  لحاظ 
دارای استعدادهای فراوان در حوزه ی ساحل 
جزایر،شیلات،حیات   ، معماری   ، دریا   ،
می  که  است   ... و  وحش،صنعت،کشاورزی 
باعث  هوشمند  و  صحیح  مدیریت  با  تواند 

پیشرفت و توسعه استان شود.
دانش   : کرد  بیان  شهواری  وثوقی  منوچهر 
ایجاد  و  کشور  پیشرفت  موجب  اندیشه  و 
است  ثروتمند  کشوری  و  کند  می  سرمایه 
استعداد  و  غنا  اندیشه  و  دانش  لحاظ  از  که 

داشته باشد.
جهان   : گفت  شریف  دانشگاه  تمام  استاد 
زیادی  های  پیشرفت  آینده  دهه  چند  طی 
در بخش دانش و علم به ویژه در حوزه هوش 
مصنوعی ، رایانه های کوانتومی ،فناوری نانو 
، کشاورزی هوشمند ، اینترنت پرسرعت و ... 
این  باید قدم هایمان را در  خواهد داشت و 

خصوص سریع تر و محکم تر برداریم.
و  فرهنگ  مدیرکل  بر  علاوه   : است  گفتنی 
ارشاد اسلامی هرمزگان ، استاد علی رضایی 
پیشکسوت  هنرمندان  و  نویسندگان  از 
هرمزگان ، رئیس دانشگاه هرمزگان و رئیس 
بنیاد نخبگان از سخنرانان این مراسم بودند.

در پایان این مراسم با اهدای لوح سپاس و 
علمی  مجاهدت  و  تلاش  عمر  یک  از  هدایا 
و  تجلیل  شهواری  وثوقی  منوچهر  پرفسور 

تقدیر به عمل آمد.

مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی هرمزگان :

دانش و علم در کشور بومی سازی شده است
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از دو سال  بندرعباس پس  باغ پرندگان 
ونیم تعطیلی، با حضور مسئولان استانی 
و شهرداری و امام جمعه بندرعباس انجام 

شد.
باغ پرندگان واقع در پارک جهاد بندرعباس با 
حضور حجت السلام والمسلمین عبادی زاده 
نماینده ولی فقیه در استان هرمزگان و امام 
جمعه بندرعباس، احمد مرادی نماینده مردم 

هرمزگان در مجلس شورای اسلامی، مهدی 
شورای  اعضای  بندرعباس،  شهردار  نوبانی 
اسلامی شهر بندرعباس و جمعی از مدیران 

شهرداری بازگشایی مجدد شد.
حجت الاسلام والمسلمین محمد عبادی زاده 
بندرعباس  جمعه  امام  و  فقیه  ولی  نماینده 
و  است  زیبا  بیان کرد: خداوند  آیین  این  در 
زیبایی ها را نیز دوست دارد، جلوه های زیبایی 
فراوان  زمین  روی  بر  زیبا دوستی خداوند  و 
انسان  خداوند  مخلوقات  بین  در  و  است 

می تواند درس توحید بگیرد.
امام جمعه بندرعباس افزود: شهر بندرعباس 
به عنوان یکی از شهرهایی که دالان حرکت 
مسافران است باید آنقدر جلوه های زیبا در این 
شهر ایجاد شود که از محل عبور مسافران و 

گردشگران به محل توقف تبدیل شود.
نماینده ولی فقیه در استان هرمزگان با تقدیر 

مجموعه  و  بندرعباس  شهردار  از  تشکر  و 
پرندگان  باغ  راه اندازی  عنوان کرد:  شهرداری 
آماده سازی  و  بازسازی  و  بود  خوبی  اقدام 
مجدد آن می تواند گردشگران بسیاری را به 
این  از  بتوانند  نیز  این مکان بکشاند و مردم 

فضا استفاده کافی را داشته باشند.
بخش  آینده  در  تاکید کرد:  زاده  عبادی 
بندرعباس  شهرستان  در  باید  خصوصی 

توقفگاه  یک  به  اینجا  تا  کند  سرمایه گذاری 
مگر  نمی شود  محقق  امر  این  و  شود  ایجاد 
اینکه جلوه های طبیعی شهر به نمایش عموم 

گذاشته شود.
در  هرمزگان  مردم  نماینده  مرادی  احمد 
نشست  این  در  نیز  اسلامی  شورای  مجلس 
برای  تلاش  و  سعی  تمام  باید  اظهارداشت: 
تکمیل مجموعه های گردشگری چه در فصل 
انجام شود  تابستان  فصل  در  و چه  زمستان 
این ظرفیت ها  از  بتوانند  بندرعباس  مردم  تا 

استفاده کنند.

بسیار  هرمزگان  استان  ظرفیت  افزود:  وی 
زیاد است و اگر ما ظرفیت های بندرعباس را 
بیشتر به نمایش بگذاریم مدت زمان ماندگاری 

پیدا  افزایش  بندرعباس  شهر  در  گردشگران 
کند.

مهدی نوبانی، شهردار بندرعباس نیز در این 
باغ  مجدد  بازگشایی  دلیل  کرد:  بیان  آیین 
پرندگان در وهله ی اول، درخواست عمومی 
شهروندان بوده و دلی ل دیگر، جلوگیری از 
هدر رفت سرمایه صورت گرفته است. نوبانی 

و  مجدد  بازگشایی  هزینه  افزود:  ادامه  در 
میلیون   ۲۵۰ حدود  در  رقمی  باغ،  بهسازی 
و  امانی  صورت  به  که  شده  برآورد  تومان 
اعتباری و با زحمات شبانه روزی شهرداری و 

همکاران منطقه یک بندرعباس صورت گرفته 
است.

وی افزود: آبزیان، ماکیان، پرندگان شکاری و 

پرندگان زینتی در این محل وجود دارد و حتما 
اندازی  را ه  فیلم  و  آتلیه عکس  این مرکز  در 
در  بتوانند عکس هایی  مردم  تا  کرد  خواهیم 

این مکان به یادگار داشته باشند.
در پایان، مهدی نوبانی از طرح های درآمدزایی 
برای توسعه و نگه داری باغ پرندگان و استفاده 

از بخش خصوصی خبر داد.

بر  بالغ  مساحتی  با  بندرعباس  پرندگان  باغ 
واقع  ۶.۲ هکتار در مجموعه بزرگ طبیعت، 
در چهار کیلومتری جاده بندرعباس- میناب 
قرار گرفته است که مساحت کل این مجموعه 

۳۲ هکتار است.
پرندگان  باغ  مسئولان  ی  گفته  بنابر 
بندرعباس، در حال حاضر تعداد زون و قفس 
ها ۲۵ عدد، پرنده زینتی ۳۰ گونه و ۲۰۰عدد، 
پرنده آبزی ۱۹گونه و ۶۰ عدد، پرنده شکاری 
۱۳ گونه و ۲۵ عدد، ماکیان ۲۰ گونه و ۹۰ 
عدد و در مجموع تعداد کل موجودات ۶۰۰ 
از ویژگی  عدد تخمین زده شده است . یکی 
های این باغ، نسبت به سایر باغ های پرندگان، 
پرندگان در قفس های  این  نگهداری مجزای 

جداگانه است.
با  پرندگان،  باغ  این  از  پیش  است  گفتنی 
ساخته  تومان  میلیارد   ۱۲ بر  بالغ  اعتباری 
شد که در دوره کرونا و بسته شدن این باغ، 
و  آن  های  زیرساخت  به  متعددی  خسارات 

تلف شدن پرندگان شد.
لازم به ذکر است که ساعات بازدید برای عموم 

همه روزه ازساعت ۹ صبح الی ۱۶ است.

خدمتی دیگر از شهرداری بندرعباس؛

باغ پرندگان بندرعباس مجدداً بازگشایی شد

14 مارس23-5


